Universidad de Guadalajara

Estado Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos
Del periodo 1 de Enero al 31 de Agosto de 2015

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y otros pasivos

17/11/2015 07:04 PM

Moneda de Contratacion  Institucién o Pais Saldo Inicial del Saldo Final del
Acreedor Periodo Periodo
M.N. HSBC-México $3,000,000.00 $1,500,000.00

$3,000,000.00

$73,332,843.60
M.N HSBC-México $73,332,843.60

$732,386,410.36

$808,719,253.96

Paginalde 1

$1,500,000.00

$73,333,587.40
$73,333,587.40

$522,195,541.73

$597,029,129.13



