

Universidad de Guadalajara

Estado Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos

Del periodo 1 de Enero al 31 de Agosto de 2015

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito	M.N.	HSBC-México	\$3,000,000.00	\$1,500,000.00
Subtotal Corto Plazo			\$3,000,000.00	\$1,500,000.00
Largo Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito			\$73,332,843.60	\$73,333,587.40
Subtotal Largo Plazo	M.N	HSBC-México	\$73,332,843.60	\$73,333,587.40
Otros Pasivos			\$732,386,410.36	\$522,195,541.73
Total Deuda y otros pasivos			\$808,719,253.96	\$597,029,129.13

17/11/2015 07:04 PM Página 1 de 1